
TRIBUNALE ORDINARIO DI BRESCIA 

AVVISO DI VENDITA NEL CONCORDATO PREVENTIVO 

N.  15/2015  

 

ASTA TELEMATICA CON MODALITA' SINCRONA MISTA 

 VENDITA IN BUSTA CHIUSA 

********** 

Il sottoscritto Dott. Giovanni Peli, Liquidatore Giudiziale ex art.182 L.F. del Concordato Preventivo 

n. 15/15, pone in vendita la piena proprietà dei seguenti immobili, meglio identificati e descritti nelle 

perizie a firma Arch. Roberto Chinotti, agli atti della procedura, a cui si rinvia per una migliore 

identificazione, da intendersi qui richiamate e che formano parte integrante del presente bando, come 

di seguito descritti. 

 

Lotto 1) 

Piena ed esclusiva proprietà.  

In Comune di Brescia - Ufficio sito al primo piano in via Crocifissa di Rosa, 50. Catastalmente 

identificato al Fg. 15, Part. 2444, Sub. 40 - Cat. A/10 – Classe 4 – Consistenza 9 vani – Rendita €. 

2.858,59.  

Superficie commerciale: 178,06 m2 

Nella perizia è indicato che l’ufficio è occupato con contratto di affitto della durata di 6 anni a partire 

dal febbraio 1987.  

Si evince inoltre che l’edificio ha necessità di essere rinnovato e che la distribuzione interna è 

differente rispetto a quella indicata dalla scheda catastale. Il perito riferisce che ingresso, due stanze 

e il vano tra le due sono uniti per formare un open-space. Le difformità sono sanabili con pratica 

edilizia presso il comune, aggiornando poi la scheda catastale con relativa vendita. Per gli oneri si 

rinvia alla perizia agli atti.  

Prezzo base di vendita non inferiore ad euro 234.000,00  

 

 

OFFERTA IN BUSTA CHIUSA 

Offerta Minima:                         Euro    234.000,00 

Rilancio Minimo Obbligatorio: Euro      3.000,00 

 

 

Lotto 2) 

Piena ed esclusiva proprietà.  

in Comune di Brescia - Lastrico solare sito in via Gerolamo Orefici. Catastalmente identificato al 

Fg.15, Part. 2444, sub. 305 – Categoria lastrico solare – Superficie Catastale 102 m2 – Rendita 

(nulla).   

Dalla perizia si evince che l’edificio di cui fa parte l’area ha la necessità di essere rinnovato e che 

sull’area privata sono stati installati da altre proprietà macchinari per il condizionamento per i quali 

non risulta che la società abbia rilasciato il benestare all’installazione. L’area è sita al piano terra ed 

è la copertura di parte del piano interrato del condominio, è completamente recintata e priva di 

cancelli o accessi. 

Dalla consultazione del piano delle Regole del PGT del Comune di Brescia, sia nel sito del Comune 

di Brescia sia nel sito PGTWEB della Regione Lombardia, tutto il lotto di cui fa parte l’area risulta 

far parte della Aree residenziali con rilevante presenza di commercio (NTA art. 81).    

Prezzo base di vendita non inferiore ad euro 16.380,00 

 

OFFERTA IN BUSTA CHIUSA 

Offerta Minima:                         Euro 16.380,00 

Rilancio Minimo Obbligatorio: Euro      100,00 



 

Lotto 3) 

Quota di multiproprietà - 35/100.000 

in Comune di Cortina d’Ampezzo (BL) –  

1. Multiproprietà sita in Largo delle Poste 39, chiamata Hotel Alaska Cortina. Catastalmente 

individuata con il seguente numero: 

Foglio 69, Part. 1447/3, sub. 1 

       Part. 1447/7, sub. 1, 

       Part. 1447/2, sub. 3, 

       Part. 1825, sub. 116, 

       Part. 2607, sub. 36 – Cat. D/2 – Rendita Euro 282.192,05 

L’immobile alla voce Diritti e Oneri Reali presenta 2007 voci, tra persone fisiche e persone 

giuridiche.  

La quota in vendita è pari a 35/100.000, cui, da contratto d’acquisto, è attribuito il diritto di eseguire 

la prenotazione, per la fruizione e il soggiorno a tariffe agevolate, nella Suite 307 - codice 6.  

Il Codice 6 corrisponde al periodo tra il 5° e 6° sabato dell’anno. 

 

2. Quota parte di Terreno – 35/100.000 

Fg 69, Part. 4728/1 – Qualità Arativo – Classe 2 – Superf. are 00 centiare 08 – Reddito Dominicale 

€ 0,01 – Reddito Agrario € 0,01.  

Si tratta di un terreno collegato alla proprietà precedente.  

L’immobile alla voce Diritti e Oneri Reali presenta 2206 voci, tra persone fisiche e persone 
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